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Vyúčtovada faktúra za elektrinu

Poradové číslo/Variabilný symbol 7200729801

& IDENTIFIKAČNÉ ÚDAJE OBCH. PARTNERA

Názov podľa obchodného registra

Obchodný partner číslo
Zmluvný účet
Sídlo podľa obchodného registra

IČO
DIČ
Číslo pôvodného dokladu
pre kontrolný výkaz
Dátum vystavenia
Dátum splatnosti

Mestská časť Bratislava - Staré
Mesto
5100001979
6510026234
NABVAJANSKÉH03
81421 BRATISLAVA
QQS03147

2020804170

746S34239S

06.01.201S

20.01.2016

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto
NAB VAJANSKÉHO 3
81102 BRATISLAVA 1

DOŠLO < 3 -Gi- 2016
DŇA:

Vážený obchodný partner,

ďakujeme Vám za prejavenú dôveru. Na Vašom zmluvnom účte evidujeme k dátumu vystavenia faktúry 06.01.2016 nedoplatok vo výške 3,09 EUR. Prosíme

o úhradu do 2G.G1.2016 pod variabilným symbolom 7200729801. Ďakujeme.
^mmmm

|Náz£vjjofožky -1 ^%f s~

Spolu za dodávku a distribúciu elektriny s DPH 1102,94
Uhradené preddavkové platby s DPH

Úrok z omeškania

-1100,00

0,15
Nedoplatok

Dátum splatnosti
3,09

20.01J2G16

Spotreba eíekíriny

1T 5666 KWH

Spolu 5666 KWH

Máme pre vašu f irrnu až o 30 % výhodnejší plyn
Ponuka FirmaPlyn Atraktiv 2015
Viac v ZSE Centre a na www.zse.sk

- £o

IOS50111555 kontakt@zse.sk www.zse.sk 0800111 567 Karadžičova 8,82108 Bratislava

ZSE Energia, a. &, Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1
Zuzana Nagyova, Back Office
T *421-(0>917 771SB7, F *121-{0)2-50 61 & 89, zuzananagyova@zse-finergia.sk.
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a S, t ÚJ 27-2107012/0200, IBAN SK110200 0000 2700 0210 7012, EIC SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obdradnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 397S/B, IČO: 36677281, IC DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295
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Vyúčtovacia faktúra za elektrinu
Poradové číslo/Variabilný symbol 7200729801

Za elektrinu: „^
Dodávka a distribúcia elektriny

Základ dane

919,12

DPH 20%
183,82

Spolu EUR

1102,94

Požadované preddavkové platby 23 opakované dodávky

Spolu

Úrok z omeškania

-916,63

2,49

-18337

0/45

-1 100,00

0,15

Spofu za elektrinu 3,09 EUR

Adresa miesta spotreby

Číslo miesta spotreby

EIC odberného miesta

Fakturačné obdobie

POENÄ1/VE, 31108, BRATISLAVA, SK

3107069636

24ZZS7069636G01Y

01.01.2015-31.1Z201S

'Dátum od

0101.2015

0107.2015

08.122015

Dátum do

30.062015

07.122015

31-12.2015

Pristroj;

659151

659151

659151

Tarife PoäatoŽnýstaw

-ÍT 3506

1T

fT

6354

8773

Konečný stav

6354

8773

9172

Rozdiel

2848

2419

399

Fafctur.fcoet Množstvo (feWfi)

1,00000000 2848

1,00000000

1,00000000

2419

399

Spolu 1T 5666

kDätutn od Dátum do Dni Názov položky

01.01.2015 31.122015 365 -ÍTzaetektrinu

Množstvo

kWh

Cena bez DPH [EUR/meri] G&dobiepreeenu Suma bez OPHEEUR]

0,04950000 280/17

Spolu bez DPH 230,47 BIR

iDährmod , Dátum do

01.012015 31123015

Názov položky

Spotrebná daň

Množstvo

5666 kWh

Cena bez DPH fEUR /mer j.|

0,017132000

Suma bez OPH [EURj'i

7/48

Spolu bez DPH 7^3 EUR

: Dátum od Dátum do Oni Názov položky , ;

01.012015 30.0&2015 181 Odvod do jadrového fondu 2848 kWh

5666 kWh

Cena bez DPH {EUR/mer.j.3 Obdobie pre cenu Suma bez OPH [EUR j

0,00320000 9,11

01012015 31.122015 365 Platba za systémové služby

01.012015 31122015 365 Platba za prevádztovanie systému

0,00770000

0,02182000

43,63

123,635666 kWh

1151.998 A01.012015 31.122015 365 Rezervovaná kapacita

01012015 31.122015 365 Platba za straty elektr.pri distr.el.

0,22020000

0X10827800

253,67

46,905666 kWh

5666 kWh

2818 fcWh

01.012015 31122015 365 Variabilná zložka tarify za distribúciu

01072015 31.122015 184 Odvod do jadrového fondu

0,02562300

0,00321000

145,18

9,05

Spolu bez DPH 631,17 EUR

íSp!atnMť̂ í̂̂ ^̂ -̂|̂ t:"01/2016, _ ^02/2016^ ̂ 03/2016 , M/2&16 OS/2016 0612016 07/2016 . OS/2016 "* 09/2016 1Q/2OT6 11/2ÍH6

Spolu V EUR S DPH 106̂ 7 105,27 106,27 106,27 106̂ 7 106̂ 7 10fî 7 106̂ 7 106,27 106̂ 7 106,27

Dôvod odpočtu Fakturácia periodická

Zmluvný isäč

Spotreba na základe odpočtu

32A

Vývoj Vašej spotreby

EUR bez DPH 539 kWh
466 kWh

(dodávka, distribúcia, spotrebná daň)

Požadované preddavkové platby

919,12

-916,63

Spolu za miesto spotreby číslo 3107069636 2,49 EUR OkWh

Priemerná mesačná spotreba:
1 - predchádzajúci rok
2 - aktuálne fakturačné obdobie
3 - zákazníci s rovnakým produktom

Služba

Dodávka elektriny

Distribúcia elektriny

EUR bez DPH

280,47

631,17

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava l
Zuzana Nagyova, Eack Office
T *421-(0>917 771887, F *421-(0)2-5Q 6149 89, zuzanajiagyova@zse-energiaslc.
Bankové spojenie: Všeobecná úverová banka, a s, č. IĽ 27-2107012/0200; IBAM SK110200 0000 2700 0210 701% BtC: SUBASKBX
Spoločnosť je zapísaná v Obcfiodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. í. 3978/B, IČO: 36677231, IČ DPH: SK2022249295, DIČ: 2022249295



SZSE Vyúčtovacia faktúra za elektrinu
Poradové číslo/Variabilný symbol 7200729801

Sluaa

Spotrebná daň

Spolu

HiB̂ fHH
Poradové číslo ^

7438337525

7438403042

7458059237

7419653343

7458196327

7458261682

7419907161

7458363864

7458407309

7428840253

7468342393

Spolu

î jJMisfî il̂ v̂̂ ^fPoradovéžfelo , ,, ,

7438403042

7438403042

Spolu

. '- \iť i* ,i S r ,* , "^><'-V *'

WiPWffî ^
t ŕ S,Spl0tnOSŕ , -f, -%*& ,i . , >~ ',

19.012015

16,022015

16.032015

15.042015

18X152015

15Ä62015

15.072015

17JJS201S

16.092015

15.102015

16.112015

ŕ̂l̂ Ĵ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ ^̂ SŜ Ŝ̂ ^̂ Ŝ ^
Istina, ^ Splatnosť Dátum úhrady

34,61 16.022015 19.022015

64,47 16.022015 19.022015

' ,

ÍSSÍiffiffiiäiS
Vŷ ipredda^u^Em^̂

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

100,00

1100,00

Počet dn( omeškania

3

.,

^-^^KK .̂VyrovnanévEUR %w ĵ>^^
-100,00

-100,00

-100,00

-̂ 00,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-100,00

-1 100,00

Roôiá úroková sadzba v % -„-,,

1825

aiR bez om:
7^68

919,12 EUR

Dátum vyrovnanej

19̂)12015

19X122015

16.032015

14.042015

18.052015

15.062015

15.072015

17.082015

16.092015

15.102015

16.112015

EUR

^̂ jSll̂ l̂iSumavHJB

0,05

0,10

0,15 EUR

Vystavený formulár bol skontrolovaný.

ZSE Energia, a. s., Čulenova 6, P. O. Box 325,810 00 Bratislava 1

Zuzana Nagyova, Back Office
T +42T(G>917 771887, F +42KO)2-50 6149 89, zuzanajjagyova@zse-enerEia.sk.
Bankové Spojenie: Všeobecná úverová banka, a. s, č ó; 27-2107012/0200; IBAN SKTl 0200 OOQO 2700 0210 7012, BIČ: SUBASKBX

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava l, oddiel Sa, v. č. 397S/B, IČO: 36677281, IČ OPH; SK2022249295, DIČ: 2022249295


